Ofício n.º 243/GSC

                                                                            Unaí (MG), 23 de setembro de 2011.

  Ilustríssima Jovem,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

do Vereador Zé da Estrada, aprovou na reunião plenária do dia 19 de setembro do corrente Moção

de Congratulação com Vossa Senhoria, conforme certificado anexo, pela brilhante eleição e

coroação, em 2011, como Rainha da 52ª Exposição Agropecuária de Unaí.

  Na oportunidade, parabenizo-lhe pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR HERMES MARTINS SOUTO

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria a Jovem

Brenda Lorrany Amaral Viturino

Unaí – Minas Gerais